
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

49-я сессия 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 января 2024 г.             с. Муромское     № 219 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Муромское 

сельское поселение Белогорского района Республики 

Крым от 26.10.2017г. № 235 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, 

Муромский сельский совет, РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым от 26.10.2017г. 

№235 (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 части 8 статьи 25 Раздела IV Положения слова «ведомственных 

целевых программ,» исключить. 

1.2. Пункт 14 части 8 статьи 25 Раздела IV Положения изложить в следующей 

редакции: 

«14) перераспределение бюджетных ассигнований между разделами, 

подразделами, целевыми статьями, группами (группами и подгруппами) видов расходов 

классификации расходов бюджетов в связи с внесением изменений в утвержденные 

муниципальные программы в пределах общего объема бюджетных ассигнований, 

предусмотренных на реализацию мероприятий муниципальных программ 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым на плановый период;» 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) 

на официальной странице муниципального образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе 

«Белогорский район. Муниципальные образования района. Муромское сельское 

поселение», и на информационном стенде в здании администрации Муромского сельского 

совета по адресу: с.Муромское, ул. Центральная, д. 1. 

3. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета - 

глава администрации Муромского сельского поселения А.Х.Хамитов 


